ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-CN
V/v Danh sách khách hàng

quan trọng ưu tiên cấp điện

năm 2023 trên địa bàn tỉnh

 Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Công ty Điện lực Đắk Lắk.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 61/SCT-QLNL ngày

16/01/2023 về việc phê duyệt Danh sách khách hàng quan trọng ưu tiên cấp điện

năm 2023 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất Danh sách khách hàng quan trọng ưu tiên cấp điện năm 2023

trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Sở Công Thương. Danh sách cụ thể tại Phụ lục

kèm theo.

 2. Công ty Điện lực Đắk Lắk chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phương

án cấp điện ổn định, liên tục, ưu tiên cho các khách hàng quan trọng sử dụng điện

năm 2023 theo quy định.

3. Sở Công Thương chịu trách nhiệm thông báo Danh sách khách hàng quan

trọng ưu tiên cấp điện năm 2023 tới các cơ quan, đơn vị có liên quan biết; đồng

thời, phối hợp với Công ty Điện lực Đắk Lắk thực hiện và kiểm tra, theo dõi việc

cấp điện để đảm bảo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (HvC4).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-01-19T13:55:33+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:37:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:37:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:38:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!